令和 4 年度 第 1 回理事会 議事録

日時：令和 4 年 4 月 22 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院 2 階

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：宮下、桶本

 理 事：小西、升谷、四十住、北川、道下、舩木、生垣、浜田、長谷川、丸岡、持木、

Ⅱ協議事項

１ 令和 3 年度事業報告について

  資料のとおり

２ 令和 3 年度決算報告について

  資料のとおり

３ 令和 4 年度事業計画について

  資料のとおり

４ 令和 4 年度予算案について

５ 役員について

  ３月末付けで理事を辞任された定梶先生の後任に瀬戸啓太郎先生

  次の定例総会で監事を辞任される大貫善信先生の後任に四十住伸一先生

６ 定例総会の日程について

  ５月２０日（金） 19 時 30 分～ 柳田温泉病院

７ その他

  輪島市における新型コロナワクチン接種誤りについて（輪島市子育て健康課長より説明）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 4 年 4 月 22 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印